SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PORTARIA Nº 101, DE 15 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RIO VERDE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA GOIANO, no uso das atribuições legais e tendo em vista a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, sobre a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias -

Agronomia - PPGCA-Agro, deste Campus Rio Verde do Instituto Federal de Educação Ciência

e Tecnologia Goiano, ficando assim definida:

Nome Função Matrícula

Marconi Batista Teixeira Presidente 1730046

Aurélio Rubio Neto Membro docente 2179253

Leonardo Nazário Silva dos
Santos

Membro docente 2231421

Fernando Higino de Lima e
Silva

Membro docente 2353610

Leandro Carlos Membro docente 2144088

Pablo da Costa Gontijo Membro docente 1045566

Osvaldo Resende Membro docente 1524199

Gabriel Martins Almeida Membro discente 2019202320140049

Gustavo Castoldi
Membro suplente
docente

2131775

Layara Alexandre Bessa Membro suplente 1637768

Edson Luiz Souchié
Membro suplente
docente

1474734

Fernando Rodrigues Cabral
Filho

Membro suplente
discente

2019202320140030

Verônica Barbosa Junqueira
Membro suplente
discente

2017202320140080

Art. 2º - A Comissão terá o prazo de 90 dias para finalizar os trabalhos.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

                       (Assinado eletronicamente)
Fabiano Guimarães Silva

Diretor Geral

	Documento assinado eletronicamente por: